
2025年7月11日 

自治会長各位 

佐竹台地区連合自治会 

吉田 純威 

佐竹台夏祭り協力のお願い 

平素は連合自治会の活動にご協力、ご理解を賜り誠にありがとうございます。 

さて、コロナ禍で中断していました佐竹台夏祭りを 6 年ぶりに開催することにいたしました。場所は初めて佐竹台

小学校の校庭で行います。 

皆さま方ご多忙とは存じますが、佐竹台夏祭り開催にご協力賜わりますようお願いする次第です。つきまして

は各自治会よりご協力いただける方を 1 名、世帯数の多い自治会（60 世帯以上）は 2 名のご推薦いただき

たく、よろしくお願いいたします。 

－記－ 

1. 日 時 2025年8月23日（土）午後5時～ （午後8時）雨天決行 

2. 場 所 佐竹台小学校校庭（雨天時は体育館） 

3. 協力内容、協力時間帯等 

(1)  会場設営（力仕事） やぐら、小テント、照明その他 8月23日午前10時から 2時間程度 

(2)  会場あと片付け  8月24日 午前10時から 2時間程度 

(3)  手持ち花火の見守り 8月23日 午後5時～7時半） 

(4)  クリーンスタッフ（会場見守） 8月23日 午後4時～午後9時（交代制） 

(5)  模擬店スタッフ  スーパーボールすくい他、8月23日午後4時～午後9時（交代制） 

 

以 上 

 

 

 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  きりとり線  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

 

【提出先】 佐竹台市民ホール（水曜日休館）FAX：6871－0101 

【提出希望期限】 2025年7月31日（月） 

 

自治会名：                  

↓ご希望の番号欄に○印をご記入ください 

(どのお手伝いでもOKという方はそれぞれの番号欄に○印をご記入ください) 

協力者氏名 年代 連絡先(携帯番号) 
(1) 

8/23 

(2) 

8/24 

(3) 

8/23 

(4) 

8/23 

(5) 

8/23 

 

 

       

 

 

       

 


